
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

  

  

RUA FELIX GOMES – 290 – CENTRO – VIRGINÓPOLIS – MG – CEP: 39730-000 
PABX: (33) 3416-1260  E-mail: licitacao@virginopolis.mg.gov.br 

 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINOPOLIS – MG: EXTRATO DE CONTRATO N° 
002/2025. Torna público o extrato do contrato, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Virginopólis/MG e CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO NORDESTE - 
CISCEN, CNPJ N° 00.773.222/0001-47. Objeto: contrato a prestação dos serviços em 
saúde, em favor dos Munícipes da Contratante, usuários do Sistema único de Saúde 
Dispensa: 002/2025. Valor.: R$600.000,00 (seiscentos mil reais). Vigência: 16/01/2025 até 
31/12/2024. Virginopólis/MG, 16 de janeiro de 2025, JOSUÉ ARRUDA DOS SANTOS– Prefeito 
Municipal. 
 
 
 

 
 
 


